# 2024 年第一次临时股东大会

# 会议材料

2024年9月12日





### 江苏苏州农村商业银行股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议材料目录

2024 年第一次临时股东大会会议议程	. 2
2024 年第一次临时股东大会会议须知	. 3
议案:关于吸收合并汀苏靖汀润丰村镇银行并设立分支机构的议案	5

### 江苏苏州农村商业银行股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议议程

现场会议时间: 2024年9月12日14: 30

现场会议地点: 江苏省苏州市吴江区东太湖大道 10888 号 5 楼报告厅

主持人: 董事长徐晓军

- 一、主持人宣布会议开始
- 二、宣布股东大会现场出席情况
- 三、宣读股东大会注意事项
- 四、审议《关于吸收合并江苏靖江润丰村镇银行并设立分支机构的议案》
- 五、股东发言及提问
- 六、投票表决、计票
- 七、宣布表决结果
- 八、律师宣读法律意见书
- 九、主持人宣布大会结束

### 江苏苏州农村商业银行股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会会议须知

为维护全体股东的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,保证大会的顺利召开,根据《公司法》《上市公司股东大会规则》等法律法规、规范性文件和江苏苏州农村商业银行股份有限公司(以下简称"公司")《章程》《股东大会议事规则》等规定,特制定本须知。

- 一、公司根据《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》和内部制度的规定,认真做好召开股东大会的各项工作。
- 二、会议主持人在会议开始时宣布现场出席会议的股东和代理人数及其所持有表决权的股份总数。
  - 三、股东参加股东大会依法享有表决权、发言权、质询权等权利。

四、股东及代理人参加股东大会,应当认真履行其法定义务,会议开始后应将手机铃声置于无声状态,尊重和维护其他股东合法权益,保障大会的正常秩序。

五、股东发言、提问时间和公司董事、监事、高级管理人员集中回答时间合 计不超过 20 分钟。

六、股东需要发言的,需在会议召开前在签到处登记,并填写《股东发言登记表》。股东发言时应首先报告姓名(或所代表股东)及持有股份数额。股东发言或提问应与本次大会议题相关,简明扼要,每次发言原则上不超过 2 分钟,每一股东发言不得超过两次。

七、股东大会会议采用现场会议投票和网络投票相结合方式召开,股东可以 在网络投票规定的时间段内通过网络投票系统行使表决权。同一表决权只能选择 现场或网络表决方式中的一种,若同一表决权出现现场和网络重复表决的,以第 一次表决结果为准。

股东在会议现场投票的,以其所持有的有表决权的股份数额行使表决权,每一股份享有一票表决权。股东在投票表决时,应在表决票中每项议案下设的"同意""反对""弃权"三项中任选一项,并以打"√"表示,未填、填错、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为"弃权"。

八、本次股东大会议案为特别决议事项,须经出席会议的股东(包括代理人)所持表决权的三分之二以上通过。

九、公司不向参加股东大会的股东发放礼品,不负责安排参加股东大会股东的住宿和接送等事项。

十、公司董事会聘请律师事务所执业律师参加本次股东大会,并出具法律意见。

## 江苏苏州农村商业银行股份有限公司 关于吸收合并江苏靖江润丰村镇银行 并设立分支机构的议案

#### 各位股东:

为深入贯彻监管机构关于农村中小银行改革化险工作精神,同时进一步增强 对区域经济发展的金融服务能力,经研究,江苏苏州农村商业银行股份有限公司 (以下简称"本行")拟吸收合并江苏靖江润丰村镇银行股份有限公司(以下简称"靖江润丰村镇银行")并改建为分支机构。吸收合并后,靖江润丰村镇银行解散并注销法人资格,原靖江润丰村镇银行全部业务、财产、债权债务及其他一切权利义务由本行承继。现将有关事项报告如下:

#### 一、拟吸收合并村镇银行基本情况

靖江润丰村镇银行系 2009 年 11 月由本行发起设立,注册资本为 13,498.368 万元,本行持股比例为 99.71%。截至 2023 年末,靖江润丰村镇银行经审计总资产 113,867.31 万元,净资产 26,311.47 万元。

#### 二、本次拟吸收合并实施方式和范围

本行本次拟采取货币支付方式协议收购靖江润丰村镇银行其他股东所持有的 0. 29%股份,股权收购价格将参考中介机构对靖江润丰村镇银行进行清产核资结果和经评估的每股净资产价值进行确定,由本行与靖江润丰村镇银行其他股东签署相关股权转让协议。

吸收合并完成后,靖江润丰村镇银行注销法人资格,靖江润丰村镇银行的全部业务、财产、债权债务以及其他各项权利义务均由本行依法承继,附着于靖江 润丰村镇银行资产上的全部权利和义务亦由本行享有和承担。

上述吸收合并事项尚需报银行业监督管理机构核准后实施。如吸收合并过程中出现新情况或上述事项未尽事宜,将根据法律法规和本行相关规定执行,对相关方案进行适时调整和优化。

#### 三、对本行的影响

本次收购不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定 的重大资产重组,对本行的经营状况影响较小,不会对本行的经营成果构成重大 影响。

#### 四、授权事项

提请股东大会授权董事会,并由董事会转授权经营管理层代表本行在股东大会审议通过框架和原则下,对本次吸收合并相关事项进行决定、组织实施或终止,包括但不限于下列有关事项:

- (一)研究决定吸收合并实施工作相关事项:
- (二)修改吸收合并实施方案,制定与修改吸收合并协议、合并公告、村镇银行人员安置、遗留业务处置及风险控制方案等与吸收合并相关的法律文件、吸收合并行政许可申请文件、本行合并完成后的设立分支机构、机构变更行政许可申请文件等一切相关文件;
- (三)确认由中介机构出具的与本次吸收合并相关的资产评估报告和吸收合并后机构的资产负债表(预测)等;
  - (四)确定与调整股权收购价格:
- (五)在出现不可抗力或其他难以实施的情形,决定延期、中止或终止实施 本次吸收合并事宜;
  - (六)负责组织实施与办理与本次吸收合并相关的其他工作。

本授权的有效期为经股东大会审议通过之日起至本次吸收合并与设立分支机构、村镇银行注销完成或者终止之日止。

本议案已经本行第七届董事会第四次会议审议通过,现提交股东大会审议。

江苏苏州农村商业银行股份有限公司董事会 2024年9月12日